
15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Klassenergebnisse Kärntner U18 Meisterschaften 5km Straßenlauf 2017

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-12-03

Seite 1

Ausdruck: 2017-12-03 12:47:41Wertung: 2017-12-03 12:08:13

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. 910m 1955m 1955m 180m /Rg Zeit

W-U18
1 277 Wohlfahrt Cornelia 00 AUT LAC Klagenfurt 4 03:03 07:28 07:22 00:46/4 0:18:41
2 269 Elbischger Selina 02 AUT LAC Klagenfurt 8 03:21 08:08 07:48 00:50/8 0:20:08
3 273 Koch Anna 01 AUT SV Thörl Maglern 10 03:06 08:06 08:10 01:00/15 0:20:24
4 252 Kues Lena 02 AUT VST Laas 13 03:28 08:22 08:42 00:55/14 0:21:28
5 260 Doujak Sandra 02 AUT DSG Maria Elend 14 03:45 09:54 10:08 00:53/11 0:24:41

DNF 261 Müller Lena 01 AUT LC Villach DNF 03:21 09:09 0:12:30

M-U18
1 251 Kokaly Albert 00 AUT DSG Maria Elend 1 02:33 06:06 06:03 00:41/1 0:15:24
2 276 Schusser Morgan 01 AUT LAC Klagenfurt 2 02:47 06:38 06:37 00:43/3 0:16:47
3 255 Pachler Andreas 02 AUT HSV Triathlon Kärnten 3 02:59 07:13 07:09 00:43/2 0:18:05
4 270 Fister Fabio 02 AUT DSG Maria Elend 5 03:03 07:33 07:26 00:50/7 0:18:53
5 265 Pinter Julian 01 AUT LC Villach 6 03:01 07:32 07:38 00:50/6 0:19:03
6 259 Albel Georg 01 AUT LC Villach 7 03:03 07:34 07:39 00:54/12 0:19:11
7 278 Illgoutz Fabian 02 AUT Sport am Wörthersee 9 03:08 08:03 08:15 00:51/10 0:20:18
8 263 Schönsleben Florian 03 AUT LC Villach 11 03:14 08:05 08:19 00:51/9 0:20:29
9 254 Orlitsch Felix 03 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 03:11 08:16 08:58 00:48/5 0:21:14
10 257 Orlitsch Willi 02 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 03:20 10:07 11:31 00:54/13 0:25:54
11 274 Motschiunig Jan 03 AUT HSV Triathlon Kärnten 16 04:00 10:22 10:56 01:03/16 0:26:23



15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften 10km Straßenlauf 2017

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at

2017-12-03
Seite 1

Ausdruck: 2017-12-03 12:47:44Wertung: 2017-12-03 12:08:13

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort GesRg. 2km 1955m 1955m 1955m 1955m 180m/Rg Brutto/Rg. Netto

FRAUEN
1 68 Kurath Stefanie 99 AUT LAC Klagenfurt 25 07:23 07:39 07:45 07:44 07:38 00:45/12 0:39:00/25. 0:38:57
2 184 Sabbadini-Tengg Sigrid 79 AUT ASKÖ Villach 32 07:52 08:12 08:13 08:21 08:16 00:51/34 0:41:49/32. 0:41:48
3 14 Katholnig-Url Melanie 73 AUT ASKÖ Villach 34 08:02 08:11 08:12 08:18 08:19 00:53/39 0:42:01/34. 0:41:57
4 160 Schmidt Stefanie 91 AUT Klc 35 08:01 08:23 08:16 08:20 08:21 00:51/31 0:42:15/35. 0:42:14
5 186 Leitner Claudia 76 AUT LC Altis Krappfeld 36 08:00 08:11 08:20 08:26 08:24 00:53/39 0:42:21/36. 0:42:16
6 33 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 38 07:26 08:30 08:45 08:51 08:53 00:54/43 0:43:24/38. 0:43:21
7 11 Starz Elisabeth 71 AUT LC Vitus 44 08:27 08:52 09:06 09:10 09:07 00:55/45 0:45:42/44. 0:45:39
8 187 Tarmastin Eva-Maria 80 AUT ASKÖ Villach 47 09:03 09:13 09:17 09:21 09:18 00:59/52 0:47:18/47. 0:47:14
9 15 Bergner Lisa 67 AUT ASKÖ Villach 48 09:03 09:14 09:20 09:26 09:29 00:59/53 0:47:38/48. 0:47:34
10 34 Moitzi Katrin 87 AUT HSV Triathlon Kärnten 49 09:26 09:13 09:22 09:27 09:32 00:52/35 0:47:59/49. 0:47:54
11 147 Seger Julia 85 AUT HSV Triathlon Kärnten 53 09:44 09:41 09:50 09:50 09:46 00:53/37 0:49:53/53. 0:49:46
12 38 Jansche Christine 70 AUT Klc 54 09:45 09:54 09:59 10:01 09:43 01:01/55 0:50:33/54. 0:50:25
13 69 Stefan Karin 89 AUT AC St. Veit An Der Glan 55 09:33 10:02 10:07 10:10 10:17 01:05/59 0:51:21/55. 0:51:16
14 17 Santer Barbara 59 AUT ASKÖ Villach 56 09:45 09:55 10:09 10:14 10:21 01:03/57 0:51:35/56. 0:51:29
15 63 Sertschnig Sieglinde 58 AUT HSV Triathlon Kärnten 63 10:21 11:17 11:32 11:29 11:44 01:08/61 0:57:39/63. 0:57:34

MÄNNER
1 3 Kemboi Edwin-Kipchirchir 84 AUT Klc 1 06:10 06:13 06:18 06:19 06:15 00:42/3 0:32:00/1. 0:31:59
2 52 Robin Christian 83 AUT LC Villach 2 06:11 06:23 06:31 06:35 06:28 00:41/1 0:32:51/2. 0:32:50
3 56 Schipflinger Florian 82 AUT LC Villach 3 06:33 06:38 06:37 06:45 06:45 00:45/10 0:34:06/3. 0:34:05
4 51 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg 4 06:36 06:50 06:49 06:53 06:42 00:41/2 0:34:35/4. 0:34:34
5 71 Wadl Michael 86 AUT LAC Klagenfurt 5 06:44 06:52 06:49 06:44 06:41 00:43/5 0:34:38/5. 0:34:36
6 36 Binder Martin 84 AUT Boso Running Team 6 06:43 06:54 06:49 06:57 07:03 00:49/25 0:35:20/6. 0:35:18
7 18 Katholnig Alexander 72 AUT ASKÖ Villach 7 06:55 07:01 07:00 07:00 06:56 00:46/15 0:35:43/7. 0:35:41
8 32 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 8 06:56 07:06 07:14 07:15 06:57 00:43/6 0:36:13/8. 0:36:13
9 170 Pecjak Franz 71 AUT Boso Running Team 9 06:47 07:08 07:09 07:16 07:17 00:47/18 0:36:27/9. 0:36:26
10 20 Sturm Werner 78 AUT LC Vitus 10 06:55 07:05 07:13 07:17 07:15 00:44/7 0:36:32/10. 0:36:30
11 22 Gutsche Christoph 83 AUT LG St. Paul 11 07:02 07:10 07:16 07:12 07:04 00:45/9 0:36:34/11. 0:36:32
12 161 Landshammer Tobias 89 AUT LC Villach 12 06:49 07:08 07:17 07:20 07:19 00:45/8 0:36:43/12. 0:36:42
13 23 Leitner Johann 77 AUT LG St. Paul 13 07:03 07:09 07:15 07:16 07:15 00:50/29 0:36:54/13. 0:36:51
14 70 Strutz Alexander 89 AUT Klc 14 06:55 07:15 07:18 07:23 07:19 00:46/14 0:37:01/14. 0:36:58
15 74 Wohlfahrt Michael 71 AUT LAC Klagenfurt 15 07:12 07:28 07:28 07:31 07:18 00:48/22 0:37:49/15. 0:37:48
16 25 Wiltsche Wolfgang 76 AUT LG St. Paul 16 07:11 07:25 07:27 07:34 07:29 00:48/21 0:37:59/16. 0:37:55
17 66 Buchreiter Jakob 99 AUT LAC Klagenfurt 17 06:55 07:06 07:23 07:53 08:06 00:45/11 0:38:12/17. 0:38:11
18 39 Meizer Felix 81 AUT Boso Running Team 18 07:13 07:32 07:32 07:40 07:34 00:48/20 0:38:23/18. 0:38:22
19 24 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul 19 07:14 07:29 07:37 07:41 07:28 00:49/28 0:38:25/19. 0:38:22
20 173 Skof Christian 82 AUT HSV Triathlon Kärnten 20 07:19 07:38 07:39 07:36 07:22 00:49/26 0:38:27/20. 0:38:25
21 55 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 21 07:29 07:33 07:35 07:34 07:28 00:50/30 0:38:33/21. 0:38:31
22 148 Sakoparnig Marcel 98 AUT AC St. Veit An Der Glan 22 07:23 07:33 07:39 07:36 07:29 00:49/27 0:38:34/22. 0:38:31
23 67 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt 23 07:22 07:33 07:39 07:36 07:34 00:46/16 0:38:35/23. 0:38:33
24 185 Leitner Josef 68 AUT LC Altis Krappfeld 24 07:15 07:30 07:33 07:45 07:57 00:53/37 0:38:58/24. 0:38:56
25 27 Copi Walter 83 AUT LC Vitus 26 07:17 07:47 07:53 08:04 07:54 00:47/17 0:39:46/26. 0:39:44
26 174 Geier Harald 73 AUT HSV Triathlon Kärnten 27 07:35 07:46 07:52 07:59 07:50 00:46/13 0:39:52/27. 0:39:49
27 12 Reichhold Georg 73 AUT LC Altis Krappfeld 28 07:56 07:57 07:58 07:53 07:49 00:49/24 0:40:30/28. 0:40:24
28 30 Ottitsch Guido 60 AUT LC Vitus 29 08:01 07:59 07:53 07:51 07:50 00:49/23 0:40:30/29. 0:40:25
29 41 Walter Florian 92 AUT Klc 30 07:53 08:07 08:18 08:18 08:03 00:48/19 0:41:34/30. 0:41:30
30 9 Streicher Wolfgang 67 AUT HSVK Marathon 31 07:51 08:05 08:15 08:17 08:19 00:56/46 0:41:46/31. 0:41:44
31 28 Hebenstreit Eduard 63 AUT LC Vitus 33 08:02 08:08 08:15 08:16 08:16 00:51/32 0:41:55/33. 0:41:50
32 172 Knafl David 96 AUT Klc 37 07:24 08:01 09:26 08:21 08:23 00:53/41 0:42:34/37. 0:42:31
33 10 Weissensteiner Peter 65 AUT HSVK Marathon 39 08:18 08:26 08:38 08:37 08:41 00:51/33 0:43:38/39. 0:43:34
34 171 Müller Klaus 66 AUT Klc 40 08:09 08:32 08:41 08:42 08:36 00:54/42 0:43:42/40. 0:43:36
35 42 Walter Patrick 90 AUT Klc 41 08:29 08:42 08:46 08:44 08:47 00:57/47 0:44:32/41. 0:44:27
36 169 Unterhuber Helmut 68 AUT Klc 42 08:38 08:37 08:46 08:53 08:55 00:55/44 0:44:54/42. 0:44:46
37 183 Reibnegger Günther 65 AUT AC St. Veit An Der Glan 43 08:25 08:52 09:04 09:07 09:02 00:57/50 0:45:32/43. 0:45:30
38 192 Biasin Fulvio 51 AUT LG Südkärnten 45 08:58 09:09 09:11 09:17 09:15 00:57/49 0:46:53/45. 0:46:49
39 40 Rasinger Lorenz 54 AUT Klc 46 09:01 09:03 09:14 09:22 09:24 00:57/48 0:47:10/46. 0:47:03
40 37 Ehrenstein Norbert 55 AUT Klc 50 09:22 09:25 09:32 09:41 09:43 00:59/51 0:48:50/50. 0:48:44
41 166 Mischitz Michael 98 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 51 09:21 09:32 09:48 10:03 09:52 00:42/4 0:49:28/51. 0:49:21
42 150 Pucker Dieter 73 AUT AC St. Veit An Der Glan 52 09:26 09:56 09:51 09:55 09:43 00:52/36 0:49:51/52. 0:49:45
43 16 Golja Anton 51 AUT ASKÖ Villach 57 10:09 10:11 10:20 10:20 10:29 01:02/56 0:52:41/57. 0:52:34
44 193 Biasin Baolo 82 AUT LG Südkärnten 58 10:18 10:15 10:40 10:06 10:22 01:05/60 0:52:55/58. 0:52:48
45 177 Zentner Gerhard 52 AUT DSG Maria Elend 59 10:22 10:25 10:32 10:37 10:15 01:00/54 0:53:23/59. 0:53:13
46 31 Linzer Beno 44 AUT LAC Wolfsberg 60 10:09 10:17 10:33 10:55 10:27 01:05/58 0:53:35/60. 0:53:29
47 8 Kristan Viktor-Dietmar 47 AUT HSVK Marathon 61 10:05 10:48 10:51 11:05 11:08 01:13/63 0:55:19/61. 0:55:13
48 73 Wlk Georg 58 AUT Klc 62 09:46 09:54 10:00 10:05 15:54 01:08/62 0:56:55/62. 0:56:49

DNF 53 Lamprecht Franz-Valentin 77 AUT SC XTERRIANS Jauntal DNF 07:15 07:30 07:34 0:22:19



15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaten U20 und U23
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Ausdruck: 2017-12-03 12:47:45Wertung: 2017-12-03 12:08:13

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort
GesRg.

2km 1955m 1955m 1955m 1955m 180m/Rg Brutto/Rg. Netto

W-U20
1 68 Kurath Stefanie 99 AUT LAC Klagenfurt 5 07:23 07:39 07:45 07:44 07:38 00:45/5 0:39:00/5. 0:38:57

M-U20
1 32 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 2 06:56 07:06 07:14 07:15 06:57 00:43/3 0:36:13/2. 0:36:13
2 66 Buchreiter Jakob 99 AUT LAC Klagenfurt 3 06:55 07:06 07:23 07:53 08:06 00:45/4 0:38:12/3. 0:38:11
3 148 Sakoparnig Marcel 98 AUT AC St. Veit An Der Glan 4 07:23 07:33 07:39 07:36 07:29 00:49/6 0:38:34/4. 0:38:31
4 166 Mischitz Michael 98 AUT WFV Finkenstein Am Faakersee 8 09:21 09:32 09:48 10:03 09:52 00:42/2 0:49:28/8. 0:49:21

W-U23
1 33 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 7 07:26 08:30 08:45 08:51 08:53 00:54/8 0:43:24/7. 0:43:21

M-U23
1 51 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg 1 06:36 06:50 06:49 06:53 06:42 00:41/1 0:34:35/1. 0:34:34
2 172 Knafl David 96 AUT Klc 6 07:24 08:01 09:26 08:21 08:23 00:53/7 0:42:34/6. 0:42:31



15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften der Masters 2017
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Ausdruck: 2017-12-03 12:47:46Wertung: 2017-12-03 12:08:13

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort GesRg. 2km 1955m 1955m 1955m 1955m 180m/Rg Brutto/Rg. Netto

W-35
1 184 Sabbadini-Tengg Sigrid 79 AUT ASKÖ Villach 18 07:52 08:12 08:13 08:21 08:16 00:51/18 0:41:49/18. 0:41:48
2 187 Tarmastin Eva-Maria 80 AUT ASKÖ Villach 29 09:03 09:13 09:17 09:21 09:18 00:59/31 0:47:18/29. 0:47:14

M-35
1 56 Schipflinger Florian 82 AUT LC Villach 1 06:33 06:38 06:37 06:45 06:45 00:45/2 0:34:06/1. 0:34:05
2 20 Sturm Werner 78 AUT LC Vitus 4 06:55 07:05 07:13 07:17 07:15 00:44/1 0:36:32/4. 0:36:30
3 39 Meizer Felix 81 AUT Boso Running Team 8 07:13 07:32 07:32 07:40 07:34 00:48/7 0:38:23/8. 0:38:22
4 173 Skof Christian 82 AUT HSV Triathlon Kärnten 10 07:19 07:38 07:39 07:36 07:22 00:49/12 0:38:27/10. 0:38:25
5 193 Biasin Baolo 82 AUT LG Südkärnten 36 10:18 10:15 10:40 10:06 10:22 01:05/38 0:52:55/36. 0:52:48

W-40
1 14 Katholnig-Url Melanie 73 AUT ASKÖ Villach 20 08:02 08:11 08:12 08:18 08:19 00:53/21 0:42:01/20. 0:41:57
2 186 Leitner Claudia 76 AUT LC Altis Krappfeld 21 08:00 08:11 08:20 08:26 08:24 00:53/21 0:42:21/21. 0:42:16

M-40
1 23 Leitner Johann 77 AUT LG St. Paul 5 07:03 07:09 07:15 07:16 07:15 00:50/14 0:36:54/5. 0:36:51
2 25 Wiltsche Wolfgang 76 AUT LG St. Paul 7 07:11 07:25 07:27 07:34 07:29 00:48/8 0:37:59/7. 0:37:55
3 67 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt 12 07:22 07:33 07:39 07:36 07:34 00:46/5 0:38:35/12. 0:38:33
4 174 Geier Harald 73 AUT HSV Triathlon Kärnten 14 07:35 07:46 07:52 07:59 07:50 00:46/3 0:39:52/14. 0:39:49
5 12 Reichhold Georg 73 AUT LC Altis Krappfeld 15 07:56 07:57 07:58 07:53 07:49 00:49/11 0:40:30/15. 0:40:24
6 150 Pucker Dieter 73 AUT AC St. Veit An Der Glan 32 09:26 09:56 09:51 09:55 09:43 00:52/19 0:49:51/32. 0:49:45

DNF 53 Lamprecht Franz-Valentin 77 AUT SC XTERRIANS Jauntal DNF 07:15 07:30 07:34 0:22:19

W-45
1 11 Starz Elisabeth 71 AUT LC Vitus 26 08:27 08:52 09:06 09:10 09:07 00:55/25 0:45:42/26. 0:45:39
2 38 Jansche Christine 70 AUT Klc 33 09:45 09:54 09:59 10:01 09:43 01:01/34 0:50:33/33. 0:50:25

M-45
1 18 Katholnig Alexander 72 AUT ASKÖ Villach 2 06:55 07:01 07:00 07:00 06:56 00:46/4 0:35:43/2. 0:35:41
2 170 Pecjak Franz 71 AUT Boso Running Team 3 06:47 07:08 07:09 07:16 07:17 00:47/6 0:36:27/3. 0:36:26
3 74 Wohlfahrt Michael 71 AUT LAC Klagenfurt 6 07:12 07:28 07:28 07:31 07:18 00:48/9 0:37:49/6. 0:37:48
4 185 Leitner Josef 68 AUT LC Altis Krappfeld 13 07:15 07:30 07:33 07:45 07:57 00:53/20 0:38:58/13. 0:38:56
5 169 Unterhuber Helmut 68 AUT Klc 24 08:38 08:37 08:46 08:53 08:55 00:55/24 0:44:54/24. 0:44:46

W-50
1 15 Bergner Lisa 67 AUT ASKÖ Villach 30 09:03 09:14 09:20 09:26 09:29 00:59/32 0:47:38/30. 0:47:34

M-50
1 24 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul 9 07:14 07:29 07:37 07:41 07:28 00:49/13 0:38:25/9. 0:38:22
2 9 Streicher Wolfgang 67 AUT HSVK Marathon 17 07:51 08:05 08:15 08:17 08:19 00:56/26 0:41:46/17. 0:41:44
3 28 Hebenstreit Eduard 63 AUT LC Vitus 19 08:02 08:08 08:15 08:16 08:16 00:51/16 0:41:55/19. 0:41:50
4 10 Weissensteiner Peter 65 AUT HSVK Marathon 22 08:18 08:26 08:38 08:37 08:41 00:51/17 0:43:38/22. 0:43:34
5 171 Müller Klaus 66 AUT Klc 23 08:09 08:32 08:41 08:42 08:36 00:54/23 0:43:42/23. 0:43:36
6 183 Reibnegger Günther 65 AUT AC St. Veit An Der Glan 25 08:25 08:52 09:04 09:07 09:02 00:57/29 0:45:32/25. 0:45:30

W-55
1 17 Santer Barbara 59 AUT ASKÖ Villach 34 09:45 09:55 10:09 10:14 10:21 01:03/36 0:51:35/34. 0:51:29
2 63 Sertschnig Sieglinde 58 AUT HSV Triathlon Kärnten 41 10:21 11:17 11:32 11:29 11:44 01:08/39 0:57:39/41. 0:57:34

M-55
1 55 Santner Bernhard 61 AUT ASKÖ Villach 11 07:29 07:33 07:35 07:34 07:28 00:50/15 0:38:33/11. 0:38:31
2 30 Ottitsch Guido 60 AUT LC Vitus 16 08:01 07:59 07:53 07:51 07:50 00:49/10 0:40:30/16. 0:40:25
3 73 Wlk Georg 58 AUT Klc 40 09:46 09:54 10:00 10:05 15:54 01:08/40 0:56:55/40. 0:56:49

M-60
1 40 Rasinger Lorenz 54 AUT Klc 28 09:01 09:03 09:14 09:22 09:24 00:57/27 0:47:10/28. 0:47:03
2 37 Ehrenstein Norbert 55 AUT Klc 31 09:22 09:25 09:32 09:41 09:43 00:59/30 0:48:50/31. 0:48:44

M-65
1 192 Biasin Fulvio 51 AUT LG Südkärnten 27 08:58 09:09 09:11 09:17 09:15 00:57/28 0:46:53/27. 0:46:49
2 16 Golja Anton 51 AUT ASKÖ Villach 35 10:09 10:11 10:20 10:20 10:29 01:02/35 0:52:41/35. 0:52:34
3 177 Zentner Gerhard 52 AUT DSG Maria Elend 37 10:22 10:25 10:32 10:37 10:15 01:00/33 0:53:23/37. 0:53:13

M-70
1 31 Linzer Beno 44 AUT LAC Wolfsberg 38 10:09 10:17 10:33 10:55 10:27 01:05/37 0:53:35/38. 0:53:29
2 8 Kristan Viktor-Dietmar 47 AUT HSVK Marathon 39 10:05 10:48 10:51 11:05 11:08 01:13/41 0:55:19/39. 0:55:13



15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Teamwertung Mannschaftswertung Kärntner Meisterschaften 5km U18 - nach Gesamtergebnis sortiert 2017-12-03

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-12-03 12:47:47Wertung: 2017-12-03 11:07:17

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LC Villach Pinter Julian, Albel Georg, Schönsleben Florian männl. 1 00:58:43
2 HSV Triathlon Kärnten Pachler Andreas, Orlitsch Felix, Orlitsch Willi männl. 2 01:05:13



15. Internationaler Klagenfurter Adventlauf 2017
Teamwertung Mannschaftswertung Kärntner Meisterschaften 10km - nach Klassen sortiert 2017-12-03

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: GW-timing - Walter Grabul - Untere Tiebelgasse 7 - A-9560 Feldkirchen - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2017-12-03 15:22:29Wertung: 2017-12-03 12:11:01

Rang Teamname Teilnehmer Gesamt

MÄNNL.
1 LC Villach Robin Christian, Schipflinger Florian, Landshammer Tobias 01:43:37
2 Boso Running Team Binder Martin, Pecjak Franz, Meizer Felix 01:50:06
3 Klc Kemboi Edwin-Kipchirchir, Strutz Alexander, Walter Florian 01:50:27
4 LAC Klagenfurt Wadl Michael, Wohlfahrt Michael, Buchreiter Jakob 01:50:35
5 LG St. Paul Gutsche Christoph, Leitner Johann, Wiltsche Wolfgang 01:51:18
6 HSV Triathlon Kärnten Hilber Rene, Skof Christian, Geier Harald 01:54:27
7 LC Vitus Sturm Werner, Copi Walter, Ottitsch Guido 01:56:39
8 ASKÖ Villach Katholnig Alexander, Santner Bernhard, Golja Anton 02:06:46
9 Klc Knafl David, Müller Klaus, Walter Patrick 02:10:34

10 AC St. Veit An Der Glan Sakoparnig Marcel, Reibnegger Günther, Pucker Dieter 02:13:46
11 HSVK Marathon Streicher Wolfgang, Weissensteiner Peter, Kristan Viktor-Dietmar 02:20:31
12 Klc Unterhuber Helmut, Rasinger Lorenz, Ehrenstein Norbert 02:20:33

WEIBL.
1 ASKÖ Villach Sabbadini-Tengg Sigrid, Katholnig-Url Melanie, Tarmastin Eva-Maria 02:10:59
2 HSV Triathlon Kärnten Moitzi Anna, Moitzi Katrin, Seger Julia 02:21:01
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